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С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Петуховой Анастасии Владимировны – старшего государственного инспектора управления – Государственная жилищная инспекция Республики Марий Эл министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл

за период с 1 января 2013 г. по 30 января 2014 г.
	
	Общая сумма дохода
за 2012 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	вид 
объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	Транспортные средства
	вид и наимено-вание имущества
	площадь (кв. м)
	страна распо-ложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Петухова
Анастасия Владимировна

	329 139,55
	квартира

	63,9
(1/2 доля)
	Россия
	легковой автомобиль HYUNDAI IX35 2.0 GLSAT
	-
	-
	-

	супруг
	801847,23
	квартира


	63,9

(1/2 доля)
	Россия
	-
	-
	-
	-
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